sinistro e in aggregato per periodo assicurativo, indipendentemente dal numero delle richieste di risarcimento 
presentate dall'Assicurato nello stesso periodo.  
L’Assicurato prende inoltre atto che in presenza di più Assicurati in un medesimo Sinistro, la Società 
è obbligata esclusivamente fino alla concorrenza di € 7.500.000,00 (settemilionicinquecentomila/00).  
Nell’eventualità in cui il suddetto massimale non fosse capiente, i massimali per sinistro singolarmente 
acquistati verranno ridotti in misura proporzionale. 
Rimane inteso che la Società non garantirà una ripartizione in misura uguale del massimale per sinistro